a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 

predstavuje sumu 11 371 227,60 EUR (slovom: jedenásť miliónov tristosedem-

desiatjedentisícdvestodvadsaťsedem EUR a šesťdesiat centov)  

b) výška celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 

sumu 10 988 790,20 EUR (slovom: desať miliónov deväťstoosemdesiatosemtisíc-

sedemstodeväťdesiat EUR a dvadsať centov), čo predstavuje 96,64 % z celkových 

investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v písm. a) tohto 

článku Zmluvy 

c) maximálna výška NFP, ktorú zabezpečuje Poskytovateľ, predstavuje sumu  

10 988 790,20 EUR (slovom:  desať miliónov deväťstoosemdesiatosemtisíc-

sedemstodeväťdesiat EUR a dvadsať centov), čo predstavuje 100% z celkových 

oprávnených výdavkov uvedenej v písm. b) tohto bodu  

d) vlastné zdroje Prijímateľa predstavujú sumu 0 EUR (slovom nula EUR), čo 

predstavuje 0 % celkovej výšky celkových oprávnených výdavkov uvedenej v písm. 

b) tohto článku.  

2)  NFP sa skladá: 

a) z príspevku Európskeho fondu regionálneho rozvoja vo výške 9 340 471,67 EUR 

(slovom: deväť miliónov tristoštyridsaťtisícštyristosedemdesiatjeden EUR 

a šesťdesiatsedem centov), čo predstavuje 85 % z maximálnej výšky NFP; a 

b) z príspevku zo štátneho rozpočtu vo výške 1 648 318,53 EUR (slovom: jeden milión 

šesťstoštyridsaťosemtisíctristoosemnásť EUR a päťdesiattri centov), čo predstavuje 

15 % z maximálnej výšky NFP.  

3) Prijímateľ zabezpečí financovanie výdavkov neoprávnených na financovanie nad 

rámec finančnej medzery vo výške 382 437,40 EUR (slovom: tristoosemdesiatdvatisíc-

štyristotridsaťsedem EUR a štyridsať centov), čo predstavuje 3,36 % z výšky 

celkových investičných výdavkov uvedených v odseku 1) písm. a) tohto článku 

Zmluvy.  

Prijímateľ tiež zabezpečí z vlastných zdrojov financovanie všetkých ďalších výdavkov 

súvisiacich s aktivitami Projektu, ktoré podľa Zmluvy nemôžu byť považované za